

Elérhetőségünk:

+36 30/924-9662

Dunakeszi Decathlon Parkoló

sze-p: 11:30-18:00 - szo-vas 10:30-18:00

facebook.com/ninifoodtruck

https://clcme.eu/ninifood/



Delikatesz

sonkák, szalámik



Bresaola (Ibis - Cour'Alpe) - marhasonka	19 300 Ft/kg
Prosciutto Crudo - levegőn érlelt sonka	11 900 Ft/kg
Prosciutto Cotto (Coati) - főtt sonka	5 600 Ft/kg
Spianata Piccante (Ibis) - csípős szalámi	8 900 Ft/kg
Napoli szalámi (Ibis)	7 900 Ft/kg

tejtermékek



Trappista sajt (Ammerland)	4 500 Ft/kg
Mozzarella sajt - laktózmentes (Paslek)	4 500 Ft/kg
Cheddar sajtkrém	4 500 Ft/kg
Gorgonzola sajt (Zarpellon)	7 500 Ft/kg
Parmigiano Reggiano (Zarpellon)	12 500 Ft/kg
Vaj 82% (Asolo)	6 800 Ft/kg
Bivaly mozzarella DOP 125 g	1 300 Ft/db

tészták, csemegék



Penne Rigate (Bettini) 500 gr (2180 Ft/kg)	1250 Ft/db
Spaghetti (Bettini) 500 gr (2180 Ft/kg)	1250 Ft/db
Fusilli (Barilla) 1000 gr	1550 Ft
Spaghetti N.5 (Barilla) 1000 gr	1550 Ft
Fusilli Gluténmentes La Rosa 500 gr (3100 Ft/kg)	1620 Ft
Penne Gluténmentes La Rosa 500 gr (3100 Ft/kg)	1620 Ft



Olívaolaj 250 ml (13200 Ft/l)	
(szarvasgombás vagy olívaolajos)	3300 Ft
Aszalt paradicsom 1ü - 265gr (5850 Ft/kg)	1550 Ft
Pesto Filippo Berio 1 ü - 190 gr (8895 Ft/kg)	1690 Ft
(bazzalikomos vagy ricottás)	
Olívabogyó - kimérős	9200 Ft/kg



Jalapeno paprika - kimérős	5900 Ft/kg
Tonhal olajban 200g 1 ü	2390 Ft/db
Granola keksz 300g 1 csomag	1550 Ft/db
(narancs-sárgabarack-mandula), (csokis)	
D'arbo extra dzsem 450 g 1 ü	2420 Ft/db

pékáru



Gluténmentes bagett	560 Ft
Ciabatta kicsi	400 Ft
Ciabatta nagy	530 Ft